
 

令和 2年 4月 28日 

 

各 位 

 

各務原市地域包括支援センター飛鳥美谷苑 

                    センター長 西垣 美好 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う 

生活圏域ネットワーク会議の中止について 

 

 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は各務原市地域包括支援センター飛鳥

美谷苑の運営におきましてご理解、ご協力賜り厚く御礼申し上げます。 

毎回、多くの皆様にご参加頂いております生活圏域ネットワーク会議ですが、新型コロナウイル

ス感染症における政府の「緊急事態宣言」を受け、5月・6月・7月の会議を中止することと

致しました。 

参加を予定されていた皆さまには大変ご迷惑をおかけ致しますが、ご理解・ご協力頂きますよう、

宜しくお願い致します。 

 

【中止する生活圏域ネットワーク会議】  

5 月 12 日   6 月 9 日   7 月 14 日 

 

 

8月以降につきましては後日、改めてご連絡させて頂きます。 

末筆ながら、今後とも各務原市地域包括支援センター飛鳥美谷苑への、ご指導ご鞭撻のほど宜し

くお願い致します。 

 

 

【本件のお問い合わせ】 

各務原市地域包括支援センター飛鳥美谷苑 

電話  058-371-3081 

担当  日高・伊藤・清水・加藤・大塚・多和田 

 


